



HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED

www.hdfc.com

Ref. No. SE/ 2017-18/326

February 10, 2018

BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051.

**Kind Attn: – Sr. General Manager
DCS - Listing Department**

Kind Attn: Head - Listing

Dear Sirs,

Sub: Notice of Hearing Petition w.r.t to Composite Scheme of Arrangement between Housing Development Finance Corporation Limited and Windermere Properties Private Limited and Haddock Properties Private Limited and Grandeur Properties Private Limited and Winchester Properties Private Limited and Pentagram Properties Private Limited and their respective shareholders.

Please find enclosed herewith copies of newspaper clippings containing the notice published by the Corporation on February 9, 2018, with regard to the captioned subject as required in terms of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.


The same is also available on website of the Corporation, www.hdfc.com

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Housing Development Finance Corporation Limited


Ajay Agarwal
Company Secretary

Encl: a/a

Corporate Office: HDFC House, H T Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel.: 66316000, 22820282. Fax: 022-22046834, 22046758.

Regd. Office: Ramon House, H T Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020. INDIA.
Corporate Identity Number: L70100MH1977PLC019916

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
MUMBAI BENCH**

COMPANY SCHEME PETITION NO. 1130 OF 2017

IN

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 977 OF 2017

In the matter of the Companies Act, 2013 (I of 2013)

AND

In the matter of Sections 230 and 232 of the Companies Act, 2013 (I of 2013)

AND

In the matter of Composite Scheme of Arrangement between Housing Development Finance Corporation Limited and Windermere Properties Private Limited and Haddock Properties Private Limited and Grandeur Properties Private Limited and Winchester Properties Private Limited and Pentagram Properties Private Limited and their respective shareholders

Housing Development Finance Corporation Limited)
a Company incorporated under the Companies Act, 1956)
and having its Registered Office at: Ramon House,)
H. T. Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation,)
Churchgate Mumbai – 400 020) **...Petitioner Company**

NOTICE OF HEARING PETITION

A petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 presented by Housing Development Finance Corporation Limited ("Petitioner Company") on December 19, 2017, for sanctioning of the Composite Scheme of Arrangement between Housing Development Finance Corporation Limited and Windermere Properties Private Limited and Haddock Properties Private Limited and Grandeur Properties Private Limited and Winchester Properties Private Limited and Pentagram Properties Private Limited and their respective shareholders, was admitted by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai on January 24, 2018. The said Petition is fixed for hearing before the said Hon'ble Tribunal on February 21, 2018 at 10.30 am in the morning or soon thereafter.

ANY PERSON desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner's Advocates at their address mentioned hereunder, a notice of his intention, signed by him or his Advocate with his full name and address, so as to reach the Petitioner's Advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the Petition. Where he seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of affidavit intended to be used in opposition to the Petition, should be filed in Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai bench at 6th floor, Fountain Telecom Building, 11 Mahatma Gandhi Road, Fort, Mumbai-400001 and a copy thereof served on the Petitioner's Advocate, not less than two days before the date fixed for hearing. A copy of the Petition will be furnished by the Petitioner's Advocates to any person requiring the same on payment of the prescribed charges.

Place: Mumbai
Date: 08/02/2018

Sd/-
Argus Partners
Advocates for the Petitioner
11B Nirmal, 11th Floor,
Nariman Point, Mumbai 400021

नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, ९ फेब्रुवारी २०१८

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण मुंबई बेंचसमक्ष
कंपनी योजना याचिका क्र. ११३० सन २०१७

मध्य

कंपनी योजना अर्ज क्र. ९७७ सन २०१७

कंपनी अधिनियम, २०१३ (1 सन २०१३) च्या बाबतीत;

आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ (1 सन २०१३) च्या कलम २३० आणि २३२ च्या बाबतीत;

आणि

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनांस कॉर्पोरेशन लिमिटेड आणि विंडरमेअर प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड आणि हंडोक प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड आणि
ग्रँड्युर प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड आणि विचेस्टर प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड आणि पेन्टाग्राम प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित

शेअरहोल्डर्स यांच्या व्यवस्थेच्या संयुक्त ब्योचनेच्या बाबतीत.

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनांस कॉर्पोरेशन लिमिटेड, कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या

तारतुदीन्वये विधिसंस्थापित कंपनी ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे रामोन हाऊस, एच. टी. पारेख मार्ग,

१६९, बॅकवे रिक्लमेशन चर्चगेट मुंबई- ४०० ०२०) ...याचिकाकर्ता कंपनी

याचिका सुनावणीची सूचना

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनांस कॉर्पोरेशन लिमिटेड आणि विंडरमेअर प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड आणि हंडोक प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड आणि ग्रँड्युर प्रॉपर्टीज
प्रायव्हेट लिमिटेड आणि विचेस्टर प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड आणि पेन्टाग्राम प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित शेअरहोल्डर्स यांच्या व्यवस्थेच्या संयुक्त
योजनेच्या मंजुरीकरिता हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनांस कॉर्पोरेशन लिमिटेड, (याचिकाकर्ता कंपनी) द्वारे कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२
अन्वये याचिका दिनांक १९ डिसेंबर, २०१७ रोजी सादर करण्यात आली असून सन्मा. राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबईद्वारे २४ जानेवारी, २०१८ रोजीस
दाखल करण्यात आली. सदर याचिका सदर सन्मा. न्यायाधिकरणासमक्ष सुनावणीकरिता दिनांक २१ फेब्रुवारी, २०१८ रोजीस सकाळी १०.३० वा. किंवा त्यानंतर
लगेचच निश्चित करण्यात आली आहे.

सदर याचिकेला समर्थन देण्यास किंवा विरोध करण्यास कोणीही व्यक्ती इच्छुक असल्यास, याचिकाकर्त्यांच्या वकिलांना खालील नमूद त्यांच्या पत्त्यावर, त्यांच्या
हेतुविषयीची सूचना, त्यांच्या किंवा त्यांच्या वकिलांद्वारे स्वाक्षरीकृत, त्यांचे पूर्ण नाव आणि पत्त्यासह याचिकाकर्त्यांच्या वकिलांना याचिका सुनावणीकरिता निश्चित
करण्यात आलेल्या तारखेपूर्वी निदान दोन दिवस आगोदर पाठवावी. जेथे ते याचिकेला विरोध करू शकतात, अशा सूचनेसोबत विरोधाची कारणे किंवा सदर याचिकेच्या
विरोधाकरिता वापरण्यास इच्छुक असणाऱ्या प्रतिज्ञापत्राची एक प्रत सन्मा. राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई बेंच यांना
६ वा मजला, फाऊंटन टेलिकॉम बिल्डिंग, १ महात्मा गांधी रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००९ येथे सादर करावी आणि त्यांची प्रत सुनावणीकरिता निश्चित करण्यात
आलेल्या तारखेपूर्वी निदान दोन दिवस आगोदर याचिकाकर्त्यांनी कंपनीच्या वकिलांस बजावावी. याचिकाकर्त्यांच्या वकिलांकडून याचिकेची एक प्रत ती पाहिजे
असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीस त्यासाठीचे विहित शुल्क भरल्यावर पुरवण्यात येईल.

सही/-

आरगुस भागीदार

याचिकाकर्त्यांनी कंपनीकरिता वकील

११बी निर्मल, ११ वा मजला, नरिम्न पॉईंट, मुंबई ४०० ०२१

स्थळ : मुंबई

दिनांक ०८/०२/२०१८